证券代码：603368      证券简称：柳药集团      公告编号：2024-073

转债代码：113563      转债简称：柳药转债

广西柳药集团股份有限公司

关于股份性质变更暨 2023 年限制性股票激励计划

预留授予的进展公告

广西柳药集团股份有限公司（以下简称“公司”）2023 年限制性股票激励计

划（以下简称“本激励计划”）规定的限制性股票预留授予条件已经成就。根据

公司 2023 年第三次临时股东大会的授权，公司于 2024 年 6 月 14 日召开第五届

董事会第十七次会议和第五届监事会第十四次会议，审议通过了《关于向 2023

年限制性股票激励计划激励对象授予预留限制性股票的议案》，确定本激励计划

的预留授予日为 2024 年 6月 14日，向符合授予条件的 58名激励对象授予 42.07

万股限制性股票，授予价格为 10.22 元/股。具体内容详见公司于 2024 年 6 月

15 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于向 2023 年限制性股

票激励计划激励对象授予预留限制性股票的公告》（公告编号：2024-065）。

目前，本激励计划的 58 名激励对象已完成缴款，共认购 42.07 万股限制性

股票。经中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2024 年 6 月 28 日出具的《验

资报告》（勤信验字【2024】第 0021 号），验证截至 2024 年 6 月 27 日止，公司

已实际收到 58 名激励对象缴纳的限制性股票认购款合计人民币 4,299,554.00

元。

经公司与上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司上海分公司确

认，本次授予 58 名激励对象的 42.07 万股限制性股票将由无限售条件流通股变

更为有限售条件流通股，股份来源为公司从二级市场回购的本公司 A 股普通股。

本次变更前后，公司股本结构情况如下：

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券类别 变更前数量(股) 变更数量(股) 变更后数量（股）

无限售条件流通股 360,233,371 -420,700 359,812,671

有限售条件流通股 38,802,605 420,700 39,223,305

合计 399,035,976 0 399,035,976

后续，公司将在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理本激励计划

预留授予限制性股票的登记工作，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

广西柳药集团股份有限公司董事会

二〇二四年七月十日